
令和元年９月２日 

保護者の皆様へ 

東京都立野津田高等学校長 

吉野 剛文 

 

第３９回 野津田祭の御案内 

 

初秋の候、皆様ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日ごろより本校の教育活動に御理解・

御協力を賜り深く感謝いたします。 

さて、本校最大の行事である野津田祭の文化部門を下記の要領で開催いたします。生徒も協力し合って準

備を進めております。 

ぜひ御来校の上、成果を御覧くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 文化部門の日程と時間について 

１日目  ９月１４日(土)  正午から午後４時まで 

２日目  ９月１５日(日)  午前９時から午後３時まで 

※９月１４日（土）午前９時から午前１０時半までの時間に、オープニング・セレモニーを行います

が、会場の都合上、生徒のみの参加とさせていただきます。 

 

 

２ 野津田祭期間中の予定と注意点について 

 

(1) 野津田祭の実施にともない、生徒の登下校時間等で普段と異なる日が出てきます。 

以下の日程を参考にしてください。 

９月１２日(木) １限…清掃及び備品移動 ２限以降…文化部門準備 

９月１３日(金) 文化部門準備 

９月１４日(土) 文化部門１日目 

９月１５日(日) 文化部門２日目 

９月１６日(月) 祝日 

９月１７日(火) 代休・福祉科授業日 

９月１８日(水) 片付け・閉会式 

９月１９日(木) 通常授業 

９月２０日(金) 代休・福祉科授業日 

 

(2) 野津田祭準備期間の９月９日(月)から９月１３日(金)は、担任または顧問の指導のある場合に限り 

下校時間（午後５時）以降の校内居残りを認めています。 

 

(3) 休日登校は、担任または顧問の指導がある場合に限って認めています。 

 

(4) 文化部門へ御来校の際は、上履きを御用意ください。                 

 

(5) 車での御来校については別紙を御覧ください。 

お問い合わせ先 

東京都立野津田高等学校 

電話 042-734-2311 

生活指導部 橋場 久徳 


